Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025 года          №41

О внесении изменений в Постановление Администрации

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области №111 от 10.10.2024 года

«О присвоении адресов земельным участкам»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

1. Внести изменение в Постановление Администрации Азовского

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области №111 от 10.10.2024 года «О присвоении адресов

земельным участкам»:

1.1.В постановление в таблице строку 295 читать в новой редакции:

8 Омская область,

муниципальный район

Азовский немецкий

национальный, сельское

поселение Азовское, село

Азово, улица Советская,

земельный участок 67

e55c4c09-58be-

4991-aa90-

8aaf623181c2

55:01:160102:4114

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области                                      Ю. А. Лопарев